

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 추경 2 회 일반회계 부남면

부서: 부남면

정책: 주민참여 자치행정 실현(부남면)

단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
부남면	695,163	723,939	△28,776
주민참여 자치행정 실현(부남면)	649,305	676,809	△27,504
함께하는 면정 구현	649,305	676,809	△27,504
자치행정 운영	167,575	177,324	△9,749
201 일반운영비	29,745	37,494	△7,749
01 사무관리비	20,980	23,311	△2,331
○군면정홍보물 제작 등	3,204	3,560	△356
- 군면정홍보물 제작       6,500원*160부*90%	936	1,040	△104
- 리플렛 제작(면민의 날)			
- 리플렛 제작(면민의 날)   2,000원*700부*90%	1,260	1,400	△140
- 현수막 제작(면민의 날)			
- 현수막 제작(면민의 날)   70,000원*16매*90%	1,008	1,120	△112
○군면정발전유공자표창     150,000원*4명*90%	540	600	△60
○면정업무 추진 및 축제준비 등 직원급량비			
8,000원*12명*20일*90%	1,728	1,920	△192
○복사기, 프린터 등 소모품 구입	8,244	9,160	△916
- 칼라복사기 토너 및 드럼			
- 칼라복사기 토너 및 드럼   260,000원*4종*4회*90%	3,744	4,160	△416
- 프린터 토너 및 드럼			
- 프린터 토너 및 드럼     175,000원*5종*4회*90%	3,150	3,500	△350
- 복사용지                 20,000원*75박스*90%	1,350	1,500	△150
○이륜자동차 번호판 제작   10,000원*50개*90%	450	500	△50
○사무실 운영	4,763	5,292	△529
- 정수기 및 비데 관리비			
- 정수기 및 비데 관리비     360,960원*12월*90%	3,899	4,332	△433
- 환경정비 등			
- 환경정비 등               80,000원*12월*90%	864	960	△96
○민원실 운영               100,000원*12월*90%	1,080	1,200	△120
○현충일 행사추진	540	600	△60
- 현충일 행사용품구입     60,000원*10종*90%	540	600	△60
○공공시설물 태극기 구입			
6,650원*18개소*4회*90%	431	479	△48
02 공공운영비	3,765	4,183	△418
○우편요금	1,245	1,383	△138
- 보통우편                 300원*100매*12월*90%	324	360	△36
- 등기우편                 2,130원*40매*12월*90%	921	1,023	△102
○전화요금                 200,000원*12월*90%	2,160	2,400	△240
○기타 공공운영비           100,000원*4분기*90%	360	400	△40
03 행사운영비	5,000	10,000	△5,000
○3군 3면 만남의 날 행사 운영	5,000	0	5,000
- 행사진행비용             1,500,000원	1,500	0	1,500
- 행사물품비용             2,000,000원	2,000	0	2,000
- 식당운영비용             1,500,000원	1,500	0	1,500
○면민의 날 등 행사 운영	0	10,000	△10,000

부서: 부남면  
 정책: 주민참여 자치행정 실현(부남면)  
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
- 행사시설(무대,음향,조명 등) 0원	0	10,000	△10,000
301 일반보전금	80,630	82,630	△2,000
09 행사실비지원금	3,600	5,600	△2,000
○군면정설명회참석자 보상 0원	0	2,000	△2,000
청사관리	164,508	180,373	△15,865
201 일반운영비	142,778	158,643	△15,865
01 사무관리비	7,634	8,482	△848
○청사관리용품구입	5,339	5,932	△593
- 청소용품 35,000원*9종*12월*90%	3,402	3,780	△378
- 정보롤,핸드타올 62,000원*5박스*4회*90%	1,116	1,240	△124
- 방향제,세정제 38,000원*6개*4회*90%	821	912	△91
○콘도운영물품 구입 170,000원*5회*90%	765	850	△85
○목욕탕운영물품 구입 170,000원*5회*90%	765	850	△85
○체육공원운영물품 구입 170,000원*5회*90%	765	850	△85
02 공공운영비	135,144	150,161	△15,017
○전기요금	61,612	68,457	△6,845
- 청사, 자치센터, 체육공원 등 2,560,000원*12월*90%	27,648	30,720	△3,072
- 가로등 2,006,000원*12월*90%	21,665	24,072	△2,407
- 생활체육공원 385,000원*12월*90%	4,158	4,620	△462
- 민방위 비상급수 20,729원*12월*90%	224	249	△25
- 다목적 강당 433,000원*12월*90%	4,677	5,196	△519
- 하굴 자전거공원 300,000원*12월*90%	3,240	3,600	△360
○유류비	33,048	36,721	△3,673
- 청사,천문대,자치센터(등유) 966.93원*3,000ℓ *90%	2,611	2,901	△290
- 목욕탕,콘도(경유) 1,354.05원*7,000ℓ *90%	8,531	9,479	△948
- 차량(청소차,경유) 1,354.05원*5,100ℓ *90%	6,216	6,906	△690
- 차량(면차,경유) 1,354.05원*4,000ℓ *90%	4,875	5,417	△542
- 차량(오토바이,휘발유) 1,496.68원*800ℓ *90%	1,078	1,198	△120
- 차량(맞춤형 복지, 휘발유) 1,496.68원*150ℓ *12개월*1대*90%	2,425	2,695	△270
- 차량(산불진화차량,경유) 1,354.05원*50ℓ *10회*12개월*90%	7,312	8,125	△813
○보험료 등	4,185	4,650	△465
- 차량 보험료(면차,청소차,오토바이) 2,200,000원*90%	1,980	2,200	△220
- 차량 보험료(맞춤형 복지) 500,000원*90%	450	500	△50
- 차량 보험료(산불진화차량) 1,000,000원*90%	900	1,000	△100
- 목욕탕 보험료 950,000원*1회*90%	855	950	△95

부서: 부남면  
 정책: 주민참여 자치행정 실현(부남면)  
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○환경개선부담금(건물,관용차) 380,000원*2회*90%	684	760	△76
○CCTV, 비상벨 운영관리비 83,600원*12월*90%	903	1,004	△101
○청사 무인경비 유지비 등	6,114	6,794	△680
- 청사 등 보안경비(캡스)유지비 379,600원*12월*90%	4,100	4,556	△456
- 청사전기시설 안전점검 대행 279,510원*4분기*90%	1,007	1,119	△112
- 청사 방화관리 대행 279,510원*4분기*90%	1,007	1,119	△112
○시설 장비 등 유지관리비	28,598	31,775	△3,177
- 차량 유지관리(면차,청소차) 670,000원*12월*90%	7,236	8,040	△804
- 차량 유지관리(맞춤형 복지) 41,666원*12월*90%	450	500	△50
- 차량 유지관리(산불진화차량) 200,000원*12월*90%	2,160	2,400	△240
- 청사유지보수비(청사 외벽유리 및 바닥청소 등) 3,500,000원*2회*90%	6,300	7,000	△700
- 자치센터(자치센터,콘도,목욕탕) 운영 511,250원*4분기*90%	1,841	2,045	△204
- 생활체육공원 유지관리 800,000원*12월*90%	8,640	9,600	△960
- 레포츠시설, 게이트볼장 등 체육시설 관리 166,600원*12월*90%	1,800	2,000	△200
- 민방위장비 유지관리 190,000원*90%	171	190	△19
자치센터 운영	63,234	64,242	△1,008
201 일반운영비	9,072	10,080	△1,008
01 사무관리비	9,072	10,080	△1,008
○주민자치위원회 운영수당 70,000원*18명*8회*90%	9,072	10,080	△1,008
시가지 시설 관리	89,432	89,830	△398
201 일반운영비	3,583	3,981	△398
01 사무관리비	3,583	3,981	△398
○청소용품구입 70,000원*5종*6회*90%	1,890	2,100	△210
○공중화장실 분뇨 수거 47,000원*23동*1회*90%	973	1,081	△108
○동력예취기 소모품 구입 40,000원*4대*5회*90%	720	800	△80
소규모 주민편의 지원	160,000	160,000	0
201 일반운영비	27,000	30,000	△3,000
01 사무관리비	27,000	30,000	△3,000
○소규모 주민편의 지원 임차료(굴삭기 등) 1,000,000원*30회*90%	27,000	30,000	△3,000
206 재료비	53,000	50,000	3,000

부서: 부남면  
 정책: 주민참여 자치행정 실현(부남면)  
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01	재료비	53,000	50,000	3,000
	○소규모 주민편익 지원(레미콘 등) 1,000,000원*53개소	53,000	50,000	3,000
	맞춤형복지팀 운영	4,356	4,840	△484
201	일반운영비	4,356	4,840	△484
01	사무관리비	4,356	4,840	△484
	○부남면지역사회보장협의체 참석 수당 70,000원*13명*4회*90%	3,276	3,640	△364
	○전산소모품 및 사무용품 구입 등 100,000원*12월*90%	1,080	1,200	△120
행정운영경비(부남면)		45,858	47,130	△1,272
기본경비		45,858	47,130	△1,272
부서 기본경비		44,568	45,840	△1,272
201	일반운영비	6,048	6,720	△672
01	사무관리비	6,048	6,720	△672
	○기본업무추진 40,000원*14명*12월*90%	6,048	6,720	△672
202	여비	27,600	28,200	△600
01	국내여비	2,400	3,000	△600
	○기본업무추진 3,000,000원*80%	2,400	3,000	△600